
Pachet electric 2

I.D.: 42144000

Data publicarii	14.05.19	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 916,08 RON - 916,08 RON

Descriere: Pachet electric format din: Contactor 3P 18A AC3 1NO+1NC 230VAC Schneider LC1D18P7: 2buc x 86,97lei/buc= 173,94lei; Contactor 12A 1F+1O 230V 50/61 Schneider LC1D12P7: 4buc x 86,67lei/buc= 346,68lei; Bloc cont 2F+2O Frontal Schneider LADN22: 2buc x 34,07lei/buc= 68,14lei; Disjunctori tip GV2ME20 Schneider: 2buc x 163,66lei/buc= 327,32lei.
